
UCHWAŁA NR IX/55/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Warka
nieruchomości położonych we wsi Michałów Górny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)   uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Warka nieruchomości oznaczonych numerami 
działek: 508/3 o powierzchni 0,2621 ha i 508/4 o powierzchni 0,2008 ha położonych we wsi Michałów Górny, 
należących do Wspólnoty Gruntowej Michałów Górny z przeznaczeniem na cel publiczny – drogę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Nieruchomości opisane w projekcie uchwały powstały z podziału działki 508/2 położonej we wsi
Michałów Górny z przeznaczeniem na drogi. Są to jedyne drogi dojazdowe do istniejących działek
użytkowanych rolniczo oraz zabudowanych budynkami mieszkalnymi i gospodarczymi . Drogi te były
wyjeżdżone na gruncie należącym do Wspólnoty Gruntowej Michałów Górny lecz nie były wydzielone jako
odrębne działki. Wspólnota Gruntowa złożyła wniosek dotyczący przekazania wytyczonych dróg na rzecz
Gminy Warka. Nabycie nieruchomości przez Gminę Warka nastąpi nieodpłatnie w drodze darowizny.




